ＪＣ  ＨＯＴ・ＭＡＩＬ  Ｖｏｌ.７

２０１３年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　奥山　倫行

専務理事確認日　　２月１２日

メンバー各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１３年２月１２日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１３年度社団法人札幌青年会議所
副理事長　　渡部　裕史

ひとづくり室長　　佐藤　直也

グローバル人材委員長　　森田　宣広

２０１３年度社団法人札幌青年会議所
三月「グローバル人材育成」例会
～Ｌｅｔ’Ｔｒｙ！グローバル人材への第一歩～

開催のご案内

謹啓　厳寒の候メンバーの皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、三月「グローバル人材育成」例会の開催について、下記の通りご案内申し上げます。

本例会では、多文化を受け入れるために必要な能力とは、相互理解をするために世界・日本・札幌を知るということが必要であり、メンバーの皆様へ学ぶ意識を高めていただくことを目的とした対内例会を開催いたします。国際都市ＳＡＰＰＯＲＯの創造へ向けた運動を広く伝播するために、本例会を通じてメンバーが学び感じたことを八月開催予定の特別事業へつなげたいと考えております。
つきましては、時節柄大変ご多用の事とは存じますが、多くの皆様にお声掛け合わせの上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

謹言

記

【日　　時】　２０１３年　３月　２日（土）
　　　　　　　１３：３０　登録開始
　　　　　　　１４：００　三月「グローバル人材育成」例会　開会
１４：０３　国歌並びにＪＣソング斉唱

１４：０６　ＪＣＩ　Creed唱和

１４：０７　ＪＣＩ　Mission並びにＪＣＩ　Ｖｉsion唱和

１４：０８　ＪＣ宣言文朗読並びに綱領唱和

１４：０９　理事長挨拶

１４：１５　オープニング映像

１４：２０　第一部　セミナー
札幌商工会議所　観光ボランティアガイド　亀谷　昭彦　氏

[image: image1]
１５：２０　休憩

１５：３０　第二部　プログラム
　公益社団法人日本青年会議所２０１３年度　認定ヘッドトレーナー　永田　康浩　氏

[image: image2]
１７：１０　第三部　委員会プレゼンテーション開始

１７：２０　エンディング映像

１７：２５　アンケート

１７：３０　三月「グローバル人材育成」例会　閉会

【開催場所】　北海道経済センタービル　８階　Ａホール

　　　　　　　　　北海道札幌市中央区北１条西２丁目

　　　　　　　　　ＴＥＬ：０１１－２３１－１３１７

【講　  　師】　公益社団法人日本青年会議所２０１３年度　認定ヘッドトレーナー　永田　康浩　氏　　講話
　　　　　　　   札幌商工会議所　観光ボランティアガイド　亀谷　昭彦　氏

【登録方法】　２月１５日（金）迄に、下記ＵＲＬ例会・事業出欠フォームにてご登録くださいますようお願い申し上げます。

                        http://www.sapporo-jc.or.jp/2013/spjcmonly/
                     ユーザー名： spjc2013

                     パスワード： 730717

【お問い合わせ先】
２０１３年度　社団法人札幌青年会議所

グローバル人材育成委員会　副委員長　行方　匡胤
携帯：０８０―１８６８－０６７１

e-mail：tadatsugu@kyoshin-system.co.jp

[image: image3.png]

[image: image4.png]